
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.06.2010 nr 80 

OÜ Uppsala Maja tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 24 ja § 35 lg 3, äriseadustiku 
§ 168 lg 1 p 11 ja lg 2, § 201 p 1 ja § 206 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada OÜ Uppsala Maja tegevus alates 15. juunist 2010. a. 

2. Kutsuda tagasi OÜ Uppsala Maja juhatuse liige Ruta Alakivi. 

3. Määrata osaühingu likvideerijaks Küllike Mitt. Maksta likvideerijale osaühingu likvideerimise 
eest ühekordset tasu 20 000 krooni, millele lisandub sotsiaalmaks ja töötuskindlustuse makse. 

3. Otsus jõustub 15. juunil 2010. a. 

Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


